AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 003/2025

DISPENSA ELETRÔNICA

A Câmara Municipal de Macaé torna público, que fará realizar no dia 11 de junho de 2025, às 08:00h
(Horário de Brasília), a DISPENSA ELETRÔNICA N° 003/2025, PARA REGISTRO DE PREÇOS,
com participação EXCLUSIVA DE EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, MICROEMPRESAS OU
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação GLOBAL, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada na eventual prestação de serviços de interprete de
LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais), nas modalidades falada, sinalizada ou escrita, nas
formas simultânea ou consecutiva nas sessões ordinárias, extraordinárias e demais eventos
promovidos pela Câmara Municipal de Macaé, de forma presencial ou remota, conforme
parâmetros e elementos descritivos no Termo de Referência (Processo Administrativo nº 569/2025).
O aviso de contratação, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos
sites www.cmmacae.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800
Ramal 246.

Macaé-RJ, 05 de junho de 2025.

Rodrigo Peçanha de Souza
Diretor de Licitações e Contratos
Portaria 022/2025   Mat. n°6394-0

http://www.cmmacae.rj.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/